



Dostępność architektoniczna siedziby Oddziału i siedzib Rejonów

Oddział GDDKiA w Zielonaej Górze

Siedziba	Adres	Opis dostępności wejścia do budynku i przechodzenia przez obszary kontroli.	Opis dostępności korytarzy, schodów i wind.	Opis dostosowań, na przykład pochylni, platform, informacji głosowych, pętlach indukcyjnych.	Informacje o miejscu i sposobie korzystania z miejsc parkingowych wyznaczonych dla osób niepełnosprawnych	Informacja o prawie wstępu z psem asystującym i ewentualnych uzasadnionych ograniczeniach.	Informacje o możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub online. W przypadku braku takiej możliwości, taką informację także należy zawrzeć.	Inne informacje
<b>Rejon w Gorzowie Wlkp.</b>	66-400 Gorzów Wlkp. ul. Kostrzyńska 4a	Budynek posiada jedno wejście od strony placu /parkingu. Nie posiada infrastruktury przystosowanej dla niepełnosprawnych. Aby wejść do budynku należy zgłosić zamiar wejścia przez domofon.	W budynku nie ma windy. Po wejściu do budynku należy pokonać ciąg schodów. Nie są one dostępne dla osób na wózku inwalidzkim. Sprawią również trudność osobom z innego rodzaju niepełnosprawnością np. niewidomym, poruszającym się o kulach.	W budynku nie ma pochylni, platform, informacji głosowych, pętli indukcyjnych.	Z uwagi na dość duży plac nie ma wyznaczonych miejsc do parkowania	Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń nie ma zakazu wejścia z psem asystującym i psem przewodnikiem.	W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. W budynku nie można skorzystać z tłumacza polskiego języka migowego (PJM) i online.	
<b>Rejon w Słubicach</b>	69-100 Słubice, ul. Krótka 7	Do budynku prowadzi 1 wejście po schodach, przy których nie znajduje się podjazd dla wózków inwalidzkich.	W budynku nie ma windy (budynek dwupiętrowy). Budynek nie posiada parkingu dla petentów.	W budynku nie ma pochylni, platform, informacji głosowych, pętli indukcyjnych.	Bydynek nie posiada parkingu dla petentów.	Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń nie ma zakazu wejścia z psem asystującym i psem przewodnikiem.	W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. W budynku nie można skorzystać z tłumacza polskiego języka migowego (PJM) i online.	
<b>Rejon w Nowej Soli</b>	67-100 Nowa Sól, ul. Rudno 1	Do budynku są 2 wejścia: Jedno główne oraz boczne dla pracowników obwodu drogowego i wykonawcy utrzymania. Budynek nieprzystosowany do obsługi osób niepełnosprawnych. Przy wejściu znajduje się domofon.	Budynek jest dwukondygnacyjny. Budynek nieprzystosowany dla osób niepełnosprawnych - bariera architektoniczna w postaci schodów, nie posiada windy.	W budynku nie ma pochylni, platform, informacji głosowych, pętli indukcyjnych.	Bydynek nie posiada parkingu dla petentów - brak miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych. Obiekt chroniony szlabanem.	Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń nie ma zakazu wejścia z psem asystującym i psem przewodnikiem.	W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. W budynku nie można skorzystać z tłumacza polskiego języka migowego (PJM) i online.	
<b>Rejon w Żarach</b>	68-200 Żary, Wapienna 4	Do budynku prowadzą 2 wejścia (główne dla gości i tylne do garaży). Do obu wejść prowadzą schody. Przy schodach do wejścia dla gości brak podjazdu dla wózków.	W budynku nie ma windy. Budynek trzykondygnacyjny. Możliwość przyjmowania petentów o ograniczonej możliwości ruchowej ale chodzących w pomieszczeniu na parterze.	W budynku nie ma pochylni, platform, informacji głosowych, pętli indukcyjnych.	brak wyznaczonych miejsc parkingowych, z uwagi na usytuowanie budynku na końcu ulicy na obrzeżach miasta znikoma ilość gości	Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń nie ma zakazu wejścia z psem asystującym i psem przewodnikiem.	W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. W budynku nie można skorzystać z tłumacza polskiego języka migowego (PJM) i online.	